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1001/05

1002/07

1003/07

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Je Serie 
¤ 53,95

Je Serie 
¤ 65,93

14 x   7 cm
15 x   8 cm
16 x   8 cm 
18 x   9 cm
19 x   9 cm
20 x 10 cm
23 x 12 cm

17 x   8 cm
18 x   8 cm
22 x 10 cm 
23 x 10 cm
25 x 12 cm

¤   6,99
¤   7,49
¤   7,99
¤   9,49
¤   9,99
¤ 10,99
¤ 12,99

¤   7,99
¤   8,99
¤ 10,99
¤ 11,99
¤ 13,99

Jede Serie 
in 7 Größen 

lieferbar

Je Serie in 
5 Größen lieferbar
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1006/05

1005/05

36 x 15 cm 
37 x 15 cm
38 x 15 cm
40 x 15 cm
41 x 15 cm

¤ 15,99
¤ 16,99
¤ 17,99
¤ 19,99
¤ 20,99

Alle Serien 
in 5 Größen 

lieferbar

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

Serie ¤ 91,95

1004/05

31 x 10 cm 
32 x 10 cm
33 x 10 cm
34 x 10 cm
36 x 10 cm

36 x 13 cm 
37 x 13 cm
38 x 13 cm
39 x 13 cm
41 x 13 cm

¤ 11,99
¤ 12,99
¤ 13,99
¤ 14,99
¤ 15,99

¤ 15,99
¤ 16,99
¤ 17,99
¤ 19,99
¤ 20,99

¤ 69,95

¤ 91,95

Serie

Serie
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Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

1009/07 1010/07

1007/05 1008/05

Jede Serie in 5 Größen lieferbar

Jede Serie in 7 Größen lieferbar

16 x 7 cm   ¤ 5,49
17 x 8 cm   ¤ 5,99

15 x 7 cm   ¤ 5,49
16 x 8 cm   ¤ 5,99
17 x 8 cm   ¤ 6,49

18 x 8 cm   ¤ 6,49
19 x 9 cm   ¤ 7,49

18 x   9 cm   ¤ 6,99
19 x   9 cm   ¤ 7,49
20 x 10 cm   ¤ 7,99

20 x 10 cm  ¤ 7,99

21 x 10 cm   ¤ 8,49

¤ 48,93

¤ 33,45

Je Serie

Je Serie

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

1011/05

1012/09

1013/09

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Je Serie 
¤ 72,95

Je Serie 
¤ 128,91

21 x 12 cm
22 x 12 cm
24 x 14 cm 
25 x 14 cm
27 x 16 cm

26 x   7 cm
27 x   8 cm
28 x   8 cm 
29 x   9 cm
30 x   9 cm
31 x 10 cm
32 x 10 cm 
35 x 12 cm
40 x 14 cm

¤ 11,99
¤ 12,99
¤ 14,99
¤ 15,99
¤ 16,99

¤   9,99
¤ 10,99
¤ 11,99
¤ 12,99
¤ 13,99
¤ 14,99
¤ 15,99
¤ 17,99
¤ 19,99

Je Serie in 
5 Größen lieferbar

Je Serie 
in 9 Größen 

lieferbar
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Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

1014/05

1015/05

1016/05

Je Serie 
¤ 69,95

Je Serie 
¤ 59,95

30 x 8 cm
31 x 8 cm
33 x 8 cm 
35 x 8 cm
39 x 8 cm

29 x 8 cm
30 x 8 cm
31 x 8 cm 
32 x 8 cm
33 x 8 cm

¤ 11,99
¤ 12,99
¤ 13,99
¤ 14,99
¤ 15,99

¤   9,99
¤ 10,99
¤ 11,99
¤ 12,99
¤ 13,99

Jede Serie 
in 5 Größen 

lieferbar

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



7

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

1017/06

1018/06

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Je Serie 
¤ 112,94

36 x   7 cm
37 x   8 cm
42 x   9 cm 
43 x 10 cm
49 x 12 cm
52 x 14 cm

¤ 13,99
¤ 14,99
¤ 17,99
¤ 18,99
¤ 21,99
¤ 24,99

Je Serie in 
6 Größen lieferbar
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Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

1019/06

1020/03

1021/06

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Serie  ¤ 44,97

Serie  ¤ 112,94

Serie  ¤ 118,94

21 x   7 cm
26 x   8 cm 
30 x 10 cm

36 x   8 cm
37 x   9 cm
38 x   9 cm 
42 x 10 cm
44 x 12 cm
50 x 14 cm

34 x   8 cm
35 x   9 cm
36 x   9 cm 
40 x 10 cm
42 x 12 cm
47 x 14 cm

¤ 11,99
¤ 14,99
¤ 17,99

¤ 14,99
¤ 16,99
¤ 17,99
¤ 19,99
¤ 22,99
¤ 25,99

¤ 13,99
¤ 15,99
¤ 16,99
¤ 18,99
¤ 21,99
¤ 24,99

In 6 Größen 
lieferbar

In 6 Größen 
lieferbar
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Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

1022/07

1024/05

1023/07

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Serie  ¤ 49,95

35 x   7 cm
36 x   8 cm
37 x   8 cm 
40 x   9 cm
42 x 10 cm
47 x 12 cm
50 x 14 cm

27 x 7 cm
28 x 7 cm
29 x 7 cm 
30 x 7 cm
31 x 7 cm

¤ 12,99
¤ 13,99
¤ 14,99
¤ 17,99
¤ 18,99
¤ 21,99
¤ 24,99

¤   7,99
¤   8,99
¤   9,99
¤ 10,99
¤ 11,99

In 5 Größen 
lieferbar

Jede Serie 
in 7 Größen 

lieferbar
Je Serie 

¤ 125,93



Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

1025/07

1026/03

1027/03

Serie ¤ 47,97

Serie ¤ 32,97

29 x   8 cm
30 x   9 cm
31 x   9 cm 
32 x 10 cm
35 x 10 cm
37 x 12 cm
40 x 14 cm

27 x   8 cm 
31 x 10 cm
35 x 12 cm

17 x   8 cm 
20 x 10 cm
22 x 12 cm

¤ 12,99
¤ 13,99
¤ 14,99
¤ 15,99
¤ 17,99
¤ 20,99
¤ 24,99

¤ 12,99
¤ 15,99
¤ 18,99

¤   8,99
¤ 10,99
¤ 12,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Je Serie
¤ 121,93

In 7 Größen 
lieferbar

10
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Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

1030/03

Serie
¤ 22,47Mengenrabatt innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk 10%, ab 100 Stk. 15%

1028/02 1029/02

1036/031034/03 1035/03

1033/031031/03 1032/03

22 x 7 cm 
24 x 8 cm
26 x 9 cm

¤ 6,49
¤ 7,49
¤ 8,49

Je Serie ¤ 13,4822 x 7 cm 
23 x 8 cm

¤ 6,49
¤ 6,99

Serie
¤ 16,47

Serie
¤ 29,97

17 x 7 cm 
19 x 8 cm
20 x 8 cm

28 x 9 cm 
29 x 9 cm
31 x 9 cm

¤ 4,99
¤ 5,49
¤ 5,99

¤   8,99
¤   9,99
¤ 10,99

Serie
¤ 16,47

Serie
¤ 26,97

19 x 8 cm 
21 x 8 cm
22 x 8 cm

29 x 7 cm 
31 x 8 cm
33 x 9 cm

¤ 4,99
¤ 5,49
¤ 5,99

¤ 7,99
¤ 8,99
¤ 9,99

Serie
¤ 17,97

Serie
¤ 26,97

15 x 7 cm 
17 x 8 cm
19 x 9 cm

29 x 7 cm 
31 x 8 cm
33 x 9 cm

¤ 4,99
¤ 5,99
¤ 6,99

¤ 7,99
¤ 8,99
¤ 9,99
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Mengenrabatt innerhalb einer Serie: 
ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, ab 100 Stk. 15%

¤ 69,94
Serie

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

838/06 839/06

in 6 Größen
lieferbar

in 6 Größen
lieferbar

834/08 835/06

in 8 Größen
lieferbar

in 6 Größen
lieferbar

¤ 99,92Serie

29 x 7 cm   ¤   7,99
31 x 8 cm   ¤   8,99
33 x 9 cm   ¤   9,99
35 x 9 cm   ¤ 11,99

37 x 10 cm   ¤ 12,99
38 x 10 cm   ¤ 13,99
42 x 12 cm   ¤ 15,99
45 x 14 cm   ¤ 17,99

30 x   7 cm   ¤   8,99
31 x   8 cm   ¤   9,99
32 x   9 cm   ¤ 10,99
33 x 10 cm   ¤ 11,99
35 x 10 cm   ¤ 12,99
37 x 12 cm   ¤ 14,99

Mengenrabatt 
innerhalb 

einer Serie: 
ab 25 Stk. 5% 

ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

¤ 75,94Je Serie33 x 8 cm 
34 x 8 cm 
37 x 8 cm  

39 x 10 cm 
44 x 12 cm 
46 x 14 cm

¤   8,99
¤   9,99
¤ 11,99

¤  12,99
¤  14,99
¤  16,99
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Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

832/06 833/06
in 6 Größen
lieferbar

in 6 Größen
lieferbar

1873/05 1874/07

in 5 Größen
lieferbar

in 7 Größen
lieferbar

¤ 78,95Serie

30 x 7 cm   ¤ 12,99
31 x 8 cm   ¤ 13,99
35 x 9 cm   ¤ 15,99

36 x 10 cm   ¤ 16,99
40 x 12 cm   ¤ 18,99

Je Serie ¤ 71,9427 x 7 cm 
28 x 8 cm 
31 x 9 cm  

33 x 10 cm 
38 x 12 cm 
41 x 14 cm

¤   8,99
¤   9,99
¤ 10,99

¤  11,99
¤  13,99
¤  15,99

¤ 123,93Serie

31 x 7 cm 
32 x 8 cm 
33 x 8 cm
37 x 9 cm 

38 x 10 cm 
41 x 10 cm 
43 x 12 cm

¤ 13,99
¤ 14,99
¤ 15,99
¤ 17,99

¤  18,99
¤  19,99
¤  21,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



805/06

804/06

806/06

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

32 x   7 cm 
33 x   8 cm 
36 x   9 cm  
37 x 10 cm 
41 x 12 cm 
43 x 14 cm

¤  10,99
¤  11,99
¤  12,99
¤  13,99
¤  15,99
¤  17,99 ¤ 83,94

6 Pokale

Jede Serie in
6 Größen lieferbar

14

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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816/06 817/06

¤ 72,44Je Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

24 x 8 cm 
25 x 8 cm 
26 x 8 cm  

28 x 10 cm 
29 x 10 cm 
32 x 12 cm

¤   9,99
¤ 10,49
¤ 10,99

¤  11,99
¤  12,99
¤  15,99

in
 6

 G
rö

ße
n 

lie
fe

rb
ar

in
 6

 G
rö

ße
n 

lie
fe

rb
ar

820/05 821/05

¤ 75,95Je Serie26 x   8 cm 
28 x   8 cm 
31 x 10 cm  

33 x 10 cm 
35 x 12 cm 

¤  11,99
¤  12,99
¤  14,99

¤  16,99
¤  18,99

in
 5

 G
rö

ße
n 

lie
fe

rb
ar

in
 5

 G
rö

ße
n 

lie
fe

rb
ar

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



16

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

               cm    

¤ 12,99 ¤ 13,99 ¤ 14,99 ¤ 15,99 ¤ 16,99

32 x 11 33 x 11 34 x 11 35 x 11 37 x 11

¤ 74,95
Je Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

1926/05 1927/05

in 5 Größen
lieferbar

in 5 Größen
lieferbar

1568/05 1569/05

in 5 Größen
lieferbar

in 5 Größen
lieferbar

               cm    33 x 15 34 x 15 35 x 15 37 x 15 38 x 15

¤ 81,95
Je Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

¤ 13,99 ¤ 14,99 ¤ 15,99 ¤ 17,99 ¤ 18,99
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1736/05

1739/05

1737/05

1740/05

1738/05

1741/05

 24 x   7 cm ¤   8,99

 25 x   8 cm ¤   9,49

 26 x   8 cm ¤   9,99

 27 x   9 cm ¤ 10,49

 28 x 10 cm ¤ 10,99

Je Serie

Je Serie in 5 Größen und in 6 Farbvarianten lieferbar

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten ¤ 49,95

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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1746/07

1837/07

1747/07

1838/07

¤ 66,43

¤ 84,43

Je Serie

Je Serie

 22 x   7 cm ¤   7,99

 23 x   7 cm ¤   8,49

 24 x   8 cm ¤   8,99

 25 x   8 cm ¤   9,49

 26 x   9 cm ¤   9,99

 27 x   9 cm ¤ 10,49

 28 x 10 cm ¤ 10,99

 23 x   7 cm ¤   9,49

 24 x   7 cm ¤   9,99

 25 x   8 cm ¤ 10,99

 26 x   8 cm ¤ 11,99

 27 x   9 cm ¤ 12,99

 28 x   9 cm ¤ 13,99

 30 x 10 cm ¤ 14,99

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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1761/07

1841/07

1762/07

1840/07

¤ 45,43

¤ 66,43

Je Serie

Je Serie

               cm    

               cm    

¤ 4,99 ¤ 5,49 ¤ 5,99 ¤ 6,49 ¤ 6,99 ¤ 7,49 ¤ 7,99

¤ 7,99 ¤ 8,49 ¤ 8,99 ¤ 9,49 ¤ 9,99 ¤ 10,49 ¤ 10,99

13 x 7 14 x 7 15 x 8 16 x 8 17 x 9 18 x 9 19 x 10

17 x 7 18 x 7 19 x 8 20 x 8 21 x 9 22 x 9 24 x 10

Je Serie in 7 Größen lieferbar

Je Serie in 
7 Größen 
lieferbar

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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1784/03

1842/03

1785/03

1843/03

29 cm 32 cm 34 cm

29 cm 32 cm 35 cm

               cm

               cm

¤ 10,99 ¤ 12,99 ¤ 14,99 ¤ 10,99 ¤ 12,99 ¤ 14,99

30 cm 32 cm 35 cm

29 cm 32 cm 35 cm

               cm

               cm

¤ 38,97Je Serie Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

¤ 10,99 ¤ 12,99 ¤ 14,99 ¤ 10,99 ¤ 12,99 ¤ 14,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



21

1796/06

1844/06

¤ 12,99  ¤ 13,99 ¤ 15,99 ¤ 17,99 ¤ 19,99 ¤ 21,99

38 x 8cm 39 x 8 42 x 10 44 x 10 46 x 12 48 x 12

¤ 102,94
Serie

¤ 14,99  ¤ 16,99 ¤ 18,99 ¤ 20,99 ¤ 22,99 ¤ 25,99

38 x 8cm 40 x 10 42 x 10 44 x 12 46 x 12 48 x 14

¤ 120,94
Serie

Je Serie n 6 Größen lieferbar

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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1798/08

1799/08

Je Serie 
¤ 150,92

Jede Serie in 8 Größen lieferbar

               cm    

¤ 13,99 ¤ 14,99 ¤ 15,99 ¤ 16,99 ¤ 18,99 ¤ 20,99 ¤ 22,99 ¤ 25,99

35 x 8 36 x 9 37 x 9 38 x 10 40 x 10 42 x 12 45 x 12 48 x 14

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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1802/09

1804/09

1803/09

1805/09 1806/09 1807/09

Jede Serie in9 Größen und
6 Farbvarianten lieferbar

Je Serie ¤ 136,41

             cm    

¤ 11,99 ¤ 12,49 ¤ 12,99 ¤ 13,99 ¤ 14,99 ¤ 15,99 ¤ 16,99 ¤ 17,99 ¤ 18,99

28 x 7 29 x 7 30 x 8 31 x 8 32 x 9 33 x 9 34 x 10 35 x 10 37 x 12

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 
10%, ab 100 Stk. 15%
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1833/06

1835/06

1834/06

1836/06

cm    

cm    

¤ 37,99 ¤ 39,99 ¤ 42,99 ¤ 44,99 ¤ 47,99 ¤ 49,99

¤ 28,99 ¤ 30,99 ¤ 32,99 ¤ 34,99 ¤ 36,99 ¤ 38,99

34 x 10 35 x 10 38 x 11 39 x 11 43 x 12 44 x 12

34 x 9 35 x 9 38 x 10 39 x 10 45 x 11 46 x 11

Metalloberteile

Metalloberteile

Metalloberteile

Metalloberteile

Jede Serie in 6 Größen lieferbar

¤ 263,94

¤ 203,94

Je Serie

Je Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb 

einer Serie: 
ab 25 Stk. 5% 

ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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1845/07

1846/05

¤ 189,93

¤ 142,95

Serie

Serie

Beide Serien mit Metalloberteilen
Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Serie in 
7 Größen lieferbar

Serie in 
5 Größen lieferbar

30 x   9 cm   ¤ 23,99
31 x   9 cm   ¤ 25,99
32 x   9 cm   ¤ 27,99
35 x 11 cm   ¤ 30,99
37 x 11 cm   ¤ 33,99

25 x   8 cm   ¤ 20,99
26 x   8 cm   ¤ 21,99
29 x   9 cm   ¤ 24,99
30 x   9 cm   ¤ 26,99
31 x   9 cm   ¤ 28,99
34 x 10 cm   ¤ 31,99
36 x 10 cm   ¤ 33,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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1847/06

Metalloberteile

¤ 203,94Serie

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Serie in 
6 Größen lieferbar

34 x 10 cm   ¤ 28,99
35 x 10 cm   ¤ 30,99
38 x 11 cm   ¤ 32,99
39 x 11 cm   ¤ 34,99
43 x 12 cm   ¤ 36,99
45 x 12 cm   ¤ 38,99

1850/03

1851/03

¤ 50,97
Je Serie

cm    

¤ 14,99 ¤ 16,99 ¤ 18,99

33 x 12 35 x 12 37 x 12

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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1852/05 1853/05

1854/05

               cm    32 x 9 33 x 9 34 x 9 35 x 9 37 x 9

¤ 9,99 ¤ 10,99 ¤ 11,99 ¤ 12,99 ¤ 13,99 ¤ 59,95
Je Serie

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Jede Serie
in

5 Größen
lieferbar

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



1859/05 1860/05

1858/061857/06

             cm    

¤ 8,99 ¤ 9,99 ¤ 10,99 ¤ 11,99 ¤ 12,99 ¤ 13,99

25 x 9 26 x 10 27 x 10 28 x 12 30 x 12 31 x 14

Jede Serie in 6 Größen lieferbar¤ 68,94Je Serie

 32 x 10 cm ¤ 12,99

 33 x 10 cm ¤ 13,99

 34 x 10 cm ¤ 14,99

 37 x 12 cm ¤ 16,99

 39 x 12 cm ¤ 17,99

 32 x 10 cm ¤ 12,99

 33 x 10 cm ¤ 13,99

 34 x 10 cm ¤ 14,99

 37 x 12 cm ¤ 15,99

 39 x 12 cm ¤ 16,99

Jede Serie 
in 5 Größen lieferbar¤ 76,95 ¤ 74,95

Serie Serie

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, ab 100 Stk. 15%

28



1867/07

1868/09

Serie ¤ 153,91

Serie 
in 9 Größen 

lieferbar

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

Serie ¤ 144,93

Serie 
in 7 Größen 

lieferbar

               cm    36 x 8 37 x 8 40 x 8 43 x 10 46 x 10 48 x 12 51 x 14

¤ 15,99 ¤ 16,99 ¤ 17,99 ¤ 18,99 ¤ 20,99 ¤ 24,99 ¤ 28,99

             cm    33 x 7 34 x 8 35 x 9 36 x 9 37 x 10 40 x 10 42 x 12 45 x 12 47 x 14

¤ 11,99 ¤ 12,99 ¤ 13,99 ¤ 14,99 ¤ 15,99 ¤ 17,99 ¤ 19,99 ¤ 21,99 ¤ 23,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

29
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1887/09

1888/09

1889/09

Jede Serie 
in 9 Größen lieferbar

 22 x   7 ¤  7,99

 23 x   7 ¤   8,49

 24 x   8 ¤   8,99

 25 x   8 ¤   9,49

 26 x   9 ¤ 10,49

 28 x   9 ¤ 10,99

 29 x 10 ¤ 11,49

 30 x 10 ¤ 11,99

 32 x 12 ¤ 12,99

cm

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Je Serie ¤ 92,91

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



1890/05

1892/05

1891/05

1893/05

cm    

cm    

¤ 27,99 ¤ 29,99 ¤ 33,99 ¤ 36,99 ¤ 39,99

¤ 32,99 ¤ 34,99 ¤ 38,99 ¤ 41,99 ¤ 44,99

44 x 10 46 x 10 49 x 12 52 x 12 56 x 14

44 x 10 46 x 10 49 x 12 52 x 12 56 x 14

Jede Serie in 5 Größen lieferbar

¤ 168,95

¤ 193,95

Je Serie

Je Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb 

einer Serie: 
ab 25 Stk. 5% 

ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

31



1894/06

1896/06

1895/06

1897/06

cm    

¤ 19,99 ¤ 21,99 ¤ 24,99 ¤ 27,99 ¤ 30,99 ¤ 32,99

36 x 10 38 x 10 40 x 12 42 x 12 45 x 14 47 x 14

Jede Serie in 
6 Größen 
lieferbar

¤ 158,94Je Serie

Je Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

¤ 193,94

36 x 10 cm   ¤ 25,99
38 x 10 cm   ¤ 27,99
40 x 12 cm   ¤ 30,99
42 x 12 cm   ¤ 32,99
45 x 14 cm   ¤ 36,99
47 x 14 cm   ¤ 38,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

32
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             cm    25 x 7 26 x 8 28 x 8 31 x 9 32 x 9 34 x 10

¤ 8,99 ¤ 9,99 ¤ 10,99 ¤ 11,99 ¤ 12,99 ¤ 13,99

Jede Serie 
in 6 Größen lieferbar

¤ 68,94Je Serie

1910/06

1915/06

1911/06

1913/06

1912/06

1914/06

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, ab 100 Stk. 15%



1923/05

1924/05

1925/05

Jede Serie 
in 5 Größen 

lieferbar

 38 x 10 ¤ 19,99

 40 x 12 ¤ 22,99

 42 x 12 ¤ 24,99

 44 x 14 ¤ 26,99

 47 x 14 ¤ 29,99

cm

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Jede Serie 

¤ 124,95

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

34



cm    

¤ 13,99 ¤ 14,49 ¤ 14,99 ¤ 15,49 ¤ 15,99

21 x 7 22 x 7 23 x 7 24 x 7 25 x 7 ¤ 74,95Je Serie

1932/05 1933/05

in 5 Größen
lieferbar

in 5 Größen
lieferbar

2JYFQQ�

TGJWYJNQ 2JYFQQ�

TGJWYJNQ

1930/05 1931/05in 5 Größen
lieferbar

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

 26 x 7 cm ¤   8,99

 27 x 7 cm ¤   9,49

 28 x 7 cm ¤   9,99

 29 x 7 cm ¤ 10,49

 30 x 7 cm ¤ 10,99

 30 x 8 cm ¤   9,99

 31 x 8 cm ¤ 10,49

 33 x 8 cm ¤ 11,49

 34 x 8 cm ¤ 11,99

 36 x 8 cm ¤ 12,99

¤ 56,95Serie¤ 49,95Serie

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

35

in 5 Größen
lieferbar
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5210/03

5212/05

5211/03

35 x 11 cm
37 x 11 cm
39 x 11 cm

35 x 12 cm
37 x 12 cm
39 x 12 cm

¤ 16,95
¤ 18,95
¤ 20,95

¤ 17,95
¤ 19,95
¤ 21,95¤ 56,85 ¤ 59,85

Serie Serie

Serie ¤ 105,75
35 x 10 cm 
37 x 10 cm

39 x 10 cm 
42 x 12 cm

44 x 12 cm ¤ 17,95
¤ 18,95

¤ 20,95
¤ 22,95

¤ 24,95

Mengenrabatt innerhalb einer Serie: 
ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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5213/03

5214/03

Je Serie 
¤ 65,85

39 x 12 cm
41 x 12 cm
43 x 12 cm 

¤ 19,95
¤ 21,95
¤ 23,95

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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5182/07

5183/07

Je Serie ¤ 281,65

37 x   9 cm
39 x   9 cm
41 x   9 cm
44 x 10 cm
46 x 10 cm
51 x 11 cm
53 x 11 cm

37 x   9 cm
39 x   9 cm
41 x   9 cm
44 x 10 cm
46 x 10 cm
51 x 11 cm
53 x 11 cm

¤ 31,95
¤ 33,95
¤ 35,95
¤ 39,95
¤ 42,95
¤ 46,95
¤ 49,95

¤ 31,95
¤ 33,95
¤ 35,95
¤ 39,95
¤ 42,95
¤ 46,95
¤ 49,95

Jede Serie in 7 Größen lieferbar

5215/07

Metalloberteile

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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5185/07

5186/07

Serie 
¤ 345,65

38 x 10 cm
40 x 10 cm
42 x 10 cm
44 x 11 cm
47 x 11 cm
50 x 12 cm
53 x 12 cm

¤ 39,95
¤ 42,95
¤ 45,95
¤ 48,95
¤ 51,95
¤ 55,95
¤ 59,95

Serie in 
7 Größen lieferbar

Serie 
¤ 345,65

38 x 10 cm
40 x 10 cm
42 x 10 cm
44 x 11 cm
47 x 11 cm
50 x 12 cm
53 x 12 cm

¤ 39,95
¤ 42,95
¤ 45,95
¤ 48,95
¤ 51,95
¤ 55,95
¤ 59,95

Serie in 
7 Größen lieferbar

2
J

YF
QQ

T
G

J
W

YJ
NQ

J

2
J

YF
QQ

T
G

J
W

YJ
NQ

J

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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5216/05

5217/06

Serie 
¤ 449,75

51 x 16 cm
53 x 16 cm
56 x 18 cm
58 x 18 cm
61 x 20 cm

¤ 79,95
¤ 84,95
¤ 89,95
¤ 94,95
¤ 99,95

Serie in 
5 Größen lieferbar

2JYFQQTGJWYJNQJ

Serie ¤ 219,70

30 x 8 cm 
32 x 8 cm

35 x 9 cm 
37 x 9 cm

40 x 10 cm
42 x 10 cm 

¤ 27,95
¤ 29,95

¤ 34,95
¤ 37,95

¤ 42,95
¤ 45,95

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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5218/05

5219/05

Je Serie 
¤ 399,75

52 x 14 cm
54 x 14 cm
57 x 15 cm 
59 x 15 cm
62 x 16 cm

¤ 69,95
¤ 74,95
¤ 79,95
¤ 84,95
¤ 89,95

Jede Serie in 5 Größen lieferbar

Metalloberteile

Metalloberteile

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%
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5221/03

41 x 15 cm
43 x 15 cm
45 x 15 cm

41 x 15 cm
43 x 15 cm
45 x 15 cm

41 x 15 cm
43 x 15 cm
45 x 15 cm

¤ 41,95
¤ 44,95
¤ 47,95

¤ 35,95
¤ 37,95
¤ 39,95

¤ 35,95
¤ 37,95
¤ 39,95

¤ 134,85Je Serie

Metalloberteile

5240/03

5241/03

In 3 
Größen 
lieferbar

In 3 
Größen 
lieferbar

46 x 17 cm
48 x 17 cm
50 x 17 cm

¤ 49,95
¤ 52,95
¤ 55,95

¤ 158,85

¤ 194,85

Je Serie

Je Serie

30 x 18 cm
34 x 20 cm
36 x 22 cm

¤ 59,95
¤ 64,95
¤ 69,95

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



in 10 Größen lieferbar

Je Serie
¤ 340,50

5203/10 5204/10

31 x   8 cm 
33 x   8 cm
36 x 10 cm
38 x 10 cm

¤ 17,95
¤ 19,95
¤ 22,95
¤ 25,95

40 x 12 cm 
42 x 12 cm
44 x 14 cm
47 x 14 cm

¤ 29,95
¤ 33,95
¤ 39,95
¤ 44,95

49 x 16 cm 
51 x 16 cm

¤ 49,95
¤ 54,95

in 9 Größen lieferbar

Je Serie
¤ 289,55

5222/09 5223/09

30 x   8 cm 
32 x 10 cm
34 x 10 cm
36 x 12 cm

¤ 15,95
¤ 19,95
¤ 22,95
¤ 27,95

37 x 12 cm 
39 x 14 cm
41 x 14 cm
43 x 16 cm

¤ 30,95
¤ 35,95
¤ 39,95
¤ 45,95

45 x 16 cm ¤ 49,95

43

Mengenrabatt innerhalb einer Serie: 
ab 25 Stk. 5%, ab 50 Stk. 10%, ab 100 Stk. 15%



5224/10

5225/10

Je Serie 
¤ 469,50

33 x   8 cm
35 x   8 cm
37 x 10 cm 
40 x 10 cm
43 x 12 cm
45 x 12 cm
48 x 14 cm
50 x 14 cm 
54 x 16 cm
59 x 18 cm

¤ 21,95
¤ 24,95
¤ 32,95
¤ 35,95
¤ 43,95
¤ 47,95
¤ 54,95
¤ 58,95
¤ 67,95
¤ 79,95

Jede Serie in 
10 Größen 

lieferbar

44

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



5230/03

Unsere
Großen

Je Serie 
¤ 539,85

Je Serie 
¤ 389,85

65 x 20 cm
71 x 22 cm
76 x 24 cm 

60 x 18 cm
65 x 20 cm
70 x 22 cm 

¤ 159,95
¤ 179,95
¤ 199,95

¤ 109,95
¤ 129,95
¤ 149,95

5242/03

45

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

In 3 
Größen-
lieferbar

auch in silber / gold 
lieferbar ( 5243/03 )

auch in ganz silber  
lieferbar ( 5231/03 )



5232/03

Serie 
¤ 128,85

57 cm
61 cm
65 cm 

45 cm
47 cm
49 cm 

¤ 39,95
¤ 42,95
¤ 45,95

¤ 43,95
¤ 46,95
¤ 49,95

5233/03

Serie 
¤ 140,85

ca. Höhenangaben 
je nach Sportart 

differierend, 
lieferbare Figuren 

Seite ?

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

46



lieferbare
Figuren:

Angler

Autolenkrad

Badminton

Basketballer

Boxer

Dart

Darter

Darterin

Eishockey

Feuerwehrmann
Fisch / Barsch

Fisch / Karpfen

Fußballer

Gewehrschütze

Gewehrfrau

Gymnastin

Handballer

Handballerin

Hufeisen

Golfer

Judomann

Karatemann

Kart

Kegler

Keglerin

Läufer

Läuferin

Laufen Neutral

Motorrad/Gelände

Musiknote

Pferd

Pistolenschütze

Radrennfahrer

Schiedsrichter/Pfeife

Schwimmen/Neutral

Skifahrer / Alpin

Tanzpaar

Tennisspieler

Tennisspielerin

TT - Frau

TT - Mann

Volleyballer

Volleyballerin

Die Größenangaben sind Mittelmaße, da die Figuren unterschiedlich hoch sind.

ab   25 Stk.
ab   50 Stk.
ab 100 Stk.

¤ 7,99
¤ 7,49
¤ 6,99

¤ 5,99
¤ 5,49
¤ 4,99

6401 6402
6403

¤ 8,49

¤ 6,49

6402/01

6401/01

ca. 16 cm

ca. 14 cm

Kunststoffsockel

Marmorsockel

6403/01

ca. Höhenangaben,
je nach Sportart differierend

6204/03 6205/03

G - S - B G - S - B10 cm 14 cm

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

ca. 14 cm

Serie  ¤ 20,97
ab   1 Stk.
ab 25 Stk.

ab   50 Stk.
ab 100 Stk.

¤ 6,99
¤ 5,99

¤ 5,49
¤ 4,99 in der Serie mischbar

47

¤ 6,49



6470/03 6471/03

6473/03

Je Serie ¤ 41,97

6472/03

¤ 11,99 ¤ 13,99 ¤ 15,99

ca. 33 cm ca. 35 cm ca. 37 cm

ca. Höhenangaben,
je nach Sportart differierend

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Lieferbare Sportarten siehe Seite 47

48

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



6166/03

18 x 8 cm

in der Serie mischbar

in der Serie mischbar

¤ 17,97

Serie

ab       1 Stk. à ¤ 5,99

ab     25 Stk. à ¤ 5,49

ab     50 Stk. à ¤ 4,99

ab   100 Stk. à ¤ 4,49

6250/03

20 x 8 cm

ab       1 Stk. à ¤ 5,99

ab     25 Stk. à ¤ 5,49

ab     50 Stk. à ¤ 4,99

ab   100 Stk. à ¤ 4,49

¤ 17,97
Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

6214/03
15 x 7 cm

In der Serie mischbar

¤ 14,97Serie

ab       1 Stk. à ¤ 4,99

ab     25 Stk. à ¤ 4,49

ab     50 Stk. à ¤ 3,99

ab   100 Stk. à ¤ 3,49

49



19 x 10 cm
6237/03

6238/02

ab     1 Stk. à ¤ 6,99

ab   25 Stk. à ¤ 6,49

ab   50 Stk. à ¤ 5,99

ab 100 Stk. à ¤ 5,49

In der Serie 
mischbar

In der Serie 
mischbar

G - S - B

G - S

¤ 20,97

¤ 13,98

Serie

Serie

18 x 8 cm

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

50

ab      1 Stk. à ¤ 5,99

ab    25 Stk. à ¤ 5,59

ab    50 Stk. à ¤ 5,29

ab  100 Stk. à ¤ 4,99

6230/01 6231/01 6232/01

20 x 10 cm 19 x 10 cm 19 x 10 cm



6247/03

6253/03

In den Serien mischbar
¤ 

23
,9

7
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 x

 1
1
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6,
99
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7,

99
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99
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5
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49

¤ 
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49
¤ 

8,
49
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 5

0
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5,
99

¤ 
6,

99
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7,
99

 a
b 

  1
00

¤ 
5,

49
¤ 

6,
49

¤ 
7,

49

18
 x

 1
2

cm
 

20
 x

 1
3

cm

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

16 x 11 cm

ab     1 Stk. à ¤ 6,99

ab   25 Stk. à ¤ 6,49

ab   50 Stk. à ¤ 5,99

ab 100 Stk. à ¤ 5,49

G - S - B

¤ 20,97
Serie

51

6241/03

G - S - B

20 x 7 cm

ab       1 Stk. à ¤ 7,49

ab     25 Stk. à ¤ 6,99

ab     50 Stk. à ¤ 6,49

ab   100 Stk. à ¤ 5,99

¤ 22,47
Serie



6256/03

6257/02

6258/02

¤ 
5,

49
¤ 

4,
99

¤ 
4,

49
¤ 

4,
19

¤ 
5,

99
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5,
49
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09
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1
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er
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ba

r

17 x 8 cm

17 x 7 cm

ab     1 Stk. à ¤ 5,99

ab   25 Stk. à ¤ 5,49

ab   50 Stk. à ¤ 4,99

ab 100 Stk. à ¤ 4,49

ab     1 Stk. à ¤ 6,49

ab   25 Stk. à ¤ 5,99

ab   50 Stk. à ¤ 5,49

ab 100 Stk. à ¤ 4,99

¤ 11,98

¤ 12,98

Serie

Serie

¤ 18,47Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

in der Serie mischbar

in der Serie mischbar

52
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Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

6260/03

6261/03

6218/03

6262/01

6263/01

13 x 7 cm

Serie 
¤ 11,97

Serie 
¤ 16,47

Serie 
¤ 14,97

10 x 7 cm

13 x 9 cm

16 x 9 cm
20 x 8 cm

ab     1 Stk. à ¤ 3,99

ab   25 Stk. à ¤ 3,59

ab   50 Stk. à ¤ 3,29

ab 100 Stk. à ¤ 2,99

ab     1 Stk. à ¤ 5,49

ab   25 Stk. à ¤ 4,99

ab   50 Stk. à ¤ 4,49

ab 100 Stk. à ¤ 3,99

ab     1 Stk. à ¤ 4,99

ab   25 Stk. à ¤ 4,49

ab   50 Stk. à ¤ 3,99

ab 100 Stk. à ¤ 3,49

ab     1 Stk. à ¤ 6,99

ab   25 Stk. à ¤ 6,49

ab   50 Stk. à ¤ 5,99

ab 100 Stk. à ¤ 5,49

ab     1 Stk. à ¤ 6,99

ab   25 Stk. à ¤ 6,49

ab   50 Stk. à ¤ 5,99

ab 100 Stk. à ¤ 5,49

G - S - B

In den Serien mischbar
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6264/03

6265/03

6266/03

14 x 8 cm

14 x 8 cm

ab     1 Stk. à ¤ 5,49

ab   25 Stk. à ¤ 4,99

ab   50 Stk. à ¤ 4,49

ab 100 Stk. à ¤ 3,99

ab     1 Stk. à ¤ 4,99

ab   25 Stk. à ¤ 4,49

ab   50 Stk. à ¤ 3,99

ab 100 Stk. à ¤ 3,49

¤ 16,47

¤ 14,97

Serie

Serie

in der Serie mischbar

in der Serie mischbar

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten
In den Serien mischbar

20 x 10 cm

ab     1 Stk. à ¤ 6,99 

ab   25 Stk. à ¤ 6,49 

ab   50 Stk. à ¤ 5,99 

ab 100 Stk. à ¤ 5,49

Serie
¤ 20,97
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6267/03

6268/03

6269/03

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

In 
den Serien 
mischbar

Je Serie
¤ 20,97

¤ 22,47Je Serie

ab
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1977/03 1984/03

1985/03 1986/03

29 cm 32 cm

¤ 11,99 13,99 15,99 ¤ 11,99 13,99 15,99

31 cm 34 cm33 cm 37 cm

27 cm 31 cm

¤ 11,99 13,99 15,99 ¤ 11,99 13,99 15,99

30 cm 34 cm33 cm 37 cm

In den Serien mischbar¤ 41,97Je Serie

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



57

6615/01 6616/01

6656/01

6650/01

1990/03

¤ 6,99

¤ 8,99

12 cm

15 cm

¤ 10,99

¤ 5,99

22 cm

15 cm

Serie
¤ 41,97

29 cm  ¤ 11,99
31 cm  ¤ 13,99
34 cm  ¤ 15,99

Auf Wunsch einheitliches
FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.
Sondermotive Vorkosten



58

7014/01

23 x 8 cm
8

H
M

\
J

W
J

�+
Z

�
G

F
QQ

YW
T

U
M

n
J

6626/03

Serie
¤ 38,97

à ¤ 12,99

27 x 15 cm

Soccer
¤ 24,99

25 x 14 cm

7016/01

58

20 x 14 cm

6660/01

¤ 9,99

¤ 12,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



59

5234/03

5235/03

Moderne Fußballpokale

50 x 12 cm  ¤ 53,95
52 x 12 cm  ¤ 56,95
54 x 12 cm  ¤ 59,95

37 x 9 cm  ¤ 36,95
39 x 9 cm  ¤ 39,95
41 x 9 cm  ¤ 42,95

¤ 170,85

¤ 119,85

Serie

Serie

2
J

YF
QQ

T
G

J
W

YJ
NQ

2
J

YF
QQ

T
G

J
W

YJ
NQ

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



60

Je Serie ¤ 17,97
6661/03 - 6662/03 - 6663/03

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

6661/03

6662/03

6663/03

6664/03

Je Serie
¤ 17,97

Je Serie
¤ 17,97

Je Serie ¤ 17,97

18 x 10 cm

18 x 6 cm

17 x 7 cm

17 x 6 cm

                    à ¤ 5,99
ab     25 Stk. à ¤ 4,49
ab     50 Stk. à ¤ 3,99
ab   100 Stk. à ¤ 3,49

                    à ¤ 5,99
ab     25 Stk. à ¤ 4,79
ab     50 Stk. à ¤ 4,29
ab   100 Stk. à ¤ 3,79



8253/03

8255/03

8254/03

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

¤ 35,97Je Serie

¤ 
10

,9
9 
¤ 

11
,9

9
¤ 

12
,9

9

17
 x

 1
1

19
 x

 1
2

21
 x

 1
3

in
 d

er
 S

er
ie

 m
is

ch
ba

r

90

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

17 x 11 cm   ¤ 10,99
19 x 12 cm   ¤ 11,99
21 x 13 cm   ¤ 12,99

17 x 11 cm   ¤ 10,99
19 x 12 cm   ¤ 11,99
21 x 13 cm   ¤ 12,99



8211/03

8261/03

8247/03

35,97Jede Serie
Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

91

11 x 14 cm   ¤ 10,99

16 x 12 cm   ¤ 10,99

19 x 11 cm   ¤ 10,99

13 x 16 cm   ¤ 11,99

18 x 13 cm   ¤ 11,99

21 x 12 cm   ¤ 11,99

15 x 18 cm   ¤ 12,99

20 x 14 cm   ¤ 12,99

23 x 13 cm   ¤ 12,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



8248/03

8262/03

8250/03

92

35,97

Jede Serie

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

Auf Wunsch einheitliches

FOLIENTEXTSCHILD / EMBLEM

ab 25 Stück ohne Aufpreis.

Sondermotive Vorkosten

14 x 10 cm   ¤ 10,99

16 x 11 cm   ¤ 10,99

17 x 11 cm   ¤ 10,99

17 x 11 cm   ¤ 11,99

18 x 12 cm   ¤ 11,99

19 x 12 cm   ¤ 11,99

20 x 12 cm   ¤ 12,99

20 x 13 cm   ¤ 12,99

21 x 13 cm   ¤ 12,99

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



8853/03 8854/03

8850/03

8860/03

8852/03

20 x 8 cmgroß

Preise einschließlich Lasergravur 
(Standardsportmotive und zwei 

Zeilen gerader Text, Motive siehe 
Seite 98-100).

Sondermotive, Preise auf Anfrage.

17 x 11 cm
19 x 12 cm
21 x 13 cm

16 x 11 cm
18 x 12 cm
20 x 13 cm

16 x 12 cm
18 x 13 cm
20 x 14 cm

klein
mittel
groß

klein
mittel
groß

klein
mittel
groß

¤ 17,99 ¤ 18,99 ¤ 19,99

klein mittel groß

¤ 56,97Je Serie

14 x 10 cm
17 x 11 cm
20 x 12 cm

klein
mittel
groß

93

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



12694

8263/03

8264/03

10 mm 
Glas

8265/03

10 mm 
Glas

Für Standardlasergravuren (2 Zeilen gerader Text und Standardmotiv - Seiten 98 bis 100) 
beträgt der Aufpreis für die Glasständer 8201 - 8204 - 8260 - 8263 - 8264 - 8265 - 8266 - Euro 12,90 

Sondermotive, Preis auf Anfrage.

Im Etui

Im Etui

Im Etui

18 x 11 cm
20 x 13 cm
23 x 15 cm

18 x 10 cm
22 x 13 cm
25 x 16 cm

18 x 12 cm
20 x 14 cm
22 x 16 cm

¤ 28,95
¤ 32,95
¤ 36,95

¤ 29,95
¤ 34,95
¤ 39,95

¤ 31,95
¤ 35,95
¤ 39,95

¤ 98,85

¤ 104,85

¤ 107,85

Serie

Serie

Serie

mit Kantenschliff

mit Kantenschliff

mit Kantenschliff

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



8201/03

8266/03

10 mm 
Glas

10 mm 
Glas

8204/03

10 mm 
Glas

Für Standardlasergravuren (2 Zeilen gerader Text und Standardmotiv - Seiten 98 bis 100) 
beträgt der Aufpreis für die Glasständer 8201 - 8204 - 8260 - 8263 - 8264 - 8265 - 8266 - Euro 12,90 

Sondermotive, Preis auf Anfrage.

Im Etui

Im Etui

Im Etui

20 x 11 cm
22 x 12 cm
24 x 13 cm

20 x 11 cm
22 x 12 cm
24 x 13 cm

17 x 13 cm
19 x 15 cm
21 x 17 cm

¤ 24,95
¤ 27,95
¤ 30,95

¤ 26,95
¤ 29,95
¤ 32,95

¤ 23,95
¤ 26,95
¤ 29,95

¤ 83,85

¤ 89,85

¤ 80,85

Serie

Serie

Serie

m
it 

K
an

te
ns

ch
lif

f
m

it 
K

an
te

ns
ch

lif
f

mit Kantenschliff

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%

95



8260/03

10 mm 
Glas

8867/01

8260

17 x 10 cm
19 x 13 cm
21 x 15 cm

¤ 17,95
¤ 19,95
¤ 21,95

¤ 19,95

8 x 5 cm

¤ 59,85

Serie

Muster für 
Lasergravuren

Glastrophäe 
im Etui

8201 8204

mit Kantenschliff

Für Standardlasergravuren 
(2 Zeilen gerader Text 

und Standardmotiv 
Seiten 98 bis 100) 

beträgt der Aufpreis für die 
Glasständer 8201 - 8204 - 

8260 - 8263 - 8264 - 8265 - 
8266 - Euro 12,90 

Sondermotive, 
Preis auf Anfrage.

96

Mengenrabatt 
innerhalb einer Serie: 

ab 25 Stk. 5%, 
ab 50 Stk. 10%, 
ab 100 Stk. 15%



7911/01

Etuis ohne Inhalt

Klarsichtdeckel 12 x 9 cm  ¤ 1,69Schwarzer Deckel 11 x 8 cm  ¤ 1,49

7912/01 7913/01 7914/01

für Medaillen mit Ø 50 - 60 - 70 mm

6908/06

15,0 x 11,5 cm
17,5 x 12,5 cm
20,0 x 15,0 cm
22,5 x 17,5 cm
25,0 x 20,0 cm
30,0 x 22,5 cm

Bei Verwendung 
von Aufl agen den 
vertieften Rand 
der Holztafeln 
berücksichtigen!

¤ 4,49*
¤ 5,19*
¤ 6,39*
¤ 7,49*
¤ 8,69*
¤ 9,99*

Holztafeln 6904/01

8855/03

A....mit Ohren

10 x 11 cm

¤ 19,95

10 mm 
Glas

¤ 21,99 ¤ 24,99 ¤ 27,99

16 x 10 19 x 12 22 x 15    cm

in der Serie mischbar

¤ 74,97Serie
Preise einschließlich Lasergravur
(Standardsportmotive und zwei 

Zeilen gerader Text, Motive siehe 
Seite 98-100).

Sondermotive, Preise auf Anfrage.

m
it 

K
an

te
ns

ch
lif

f
Mengenrabatt

innerhalb einer Serie:
ab 25 Stk. 5%,
ab 50 Stk. 10%,
ab 100 Stk. 15%

97
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797 /997
Biathlon

703 /903
Billard

704 /904
BMX

720 /920
Boccia

771 /971
Bodybuilding

747 /947
Bogenschütze

816 /1016
Bootsangler

827 /1027
    Bosseln  

718 /918
Bowling

775 /975
Boxen

846 /1046
Cheerleaders

728 /928
Dart

815 /1015
Dart (180)

785 /985
DMV

838 /1038
Dreistellungskampf

735 /935
Dressurreiten

768 /968
Eishockey

767 /967
Eisschnellauf

806 /1006
Eisstock

808 /1008
Exoten

825 /1025
Fackel

760 /960
Fanfarenzug

810 /1010
Faschingsprinz

813 /1013
Faustball

781 /981
Fechten

750 /950
Feldhockey

780 /980
Feuerwehr

821 /1021
Feuerwehr - Helm

784 /984
ADAC

749 /949
Angler

748 /948
Armbrust

754 /954
Badminton

715 /915
Baseball

716 /916
Basketball

820 /1020
Gewehrschütze

833 /1033
Gewehrschützin

843 /1043
Gewichtheben

789 /989
Golfer

842 /1042
Golfsack

836 /1036
Handball neutral

711 /911
Handballspieler

712 /912
Handballspielerin

803 /1003
Hände

764 /964
Hühner

852 /1052
Hundeführer

737 /937
Hundeköpfe

835 /1035
Inline-Skating

787 /987
Jahreszahl

794 / 994
Fische

829 /1029
Fußball

766 /966
Fußballspieler

783 /983
Fußball mit Kranz

817 /1017
Fußball olympisch

702 /902
Fußballspielerin

745 /945
Gewehr

772 /972
Judo

761 /961
Kanarienvögel

765 /965
Kaninchen

814 /1014
Kanu

773 /973
Karate

786 /986
Karting

834 /1034
Katzen98
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me

839 /1039
Kutsche

848 /1048
Kyffhäuser

741 /941
Läufer 

742 /942
Läuferin

743 /943
Läufergruppe

739 /939
Leichtathletik

812 /1012
Lorbeerkranz Neutral

759 /959
Lyra 

805 /1005
Marathonläufer

795 /995
Minigolf

841 /1041
Minigolfer

840 /1040
Minigolferin

707 /907
Motorrad Gelände

708 /908
Motorrad Straße

709 /909
Motorsport

824 /1024
Mountain Bike

782 /982
Narrenkappe

853 /1053
NAVC

788 /-
Neutral mit Kranz

818 /1018
Neutral glänzend

819 /1019
Neutral matt

801 /1001
Nordic Walking

758 /958
Noten

830 /1030
Oldtimer Auto

831 /1031
Oldtimer Motorrad

734 /934
Pferdekopf

746 /946
Pistole

757 /957
Poker

719 /919
Kegeln

799 /999
Kegler

800 /1000
Keglerin

802 /1002
Kleingärtner

828 /1028
Kugelstoßen

850 /1050
Kunstradfahren

774 /974
Ringen

849 /1049
Rudern

807 /1007
Rugby

726 /926
Segeln

855 /1055
Sieger

762 /962
Sittiche

727 /927
Skat

769 /969
Schi Alpin

770 /970
Schi Langlauf

796 /996
Schi Springen

854 /1054
Snowboard

811 /1011
Sparkasse

736 /936
Springreiten

793 /993
Squash

725 /925
Surfen

756 /956
Schach

738 /938
Schäferhund

779 /979
Schiedsrichter

837 /1037
Schiedsr.-Pfeife

847 /1047
Schlittschuhe

721 /921
Schwimmen

809 / 1009
Poolbillard

851 /1051
Quad

705 /905
Radrennen

706 /906
Radwandern

729 /929
Rallyeauto

845 /1045
Rhönrad

826 /1026
Rhythm. Gymnastik

99



100

Beispiel für Emblembestellung: 
ADAC: 
784  =  ø 25 mm Alu ¤ 0,20* 
  984  =  ø 50 mm Alu ¤ 0,40* 
alle in G - S - B lieferbar

e-Sport
Folienembleme ø 50 mm,
selbstklebend, à ¤ 0,40*,
nur wie abgebildet lieferbar

763 /963
Taube

778 /978
Tauziehen

753 /953
Tennis Neutral

751 /951
Tennisspieler

752 /952
Tennisspielerin

730 /930
Tischfußball

755 /955
Tischtennis

798 /998
Tontaubenschießen

832 /1032
Traktor

710 /910
Triathlon

776 /976
Turner

777 /977
Turnerin

740 /940
Victoria

822 /1022
Volleyball

713 /913
Volleyballspieler

714 /914
Volleyballspielerin

844 /1044
Voltigieren

804 /1004
Waldlauf

744 /944
Wandern

724 /924
Wasserball

823 /1023
Wintersport

790 /990
Zahl 1

791 /991
Zahl 2

792 /992
Zahl 3

858 /1058
Zahl 25

859 /1059
Zahl 50

722 /922
Schwimmer

723 /923
Schwimmerin

717 /917
Taek Won Do

733 /933
Tambourmajorin

731 /931
Tanzen

732 /932
Tanzmarie

Eine Alternative der Beschriftung, wenn Sie größere Stückzahlen benötigen

Standardfolienembleme:
Neutrale Embleme mit Standardsportmotiv /
Ihrem persönlichen Text (Schriftausführung
und Anbringung nicht wählbar).
Preise bei gleicher Ausführung (Text / Farbe).

Ø
 5

0 
m

m
   

 Ø
 2

5 
m

m ab 21 Stück
à ¤ 1,29

ab 176 Stück
à ¤ 0,42

ab 44 Stück
à ¤ 0,99

ab 198 Stück
à ¤ 0,38

ab 66 Stück
à ¤ 0,70

ab 220 Stück
à ¤ 0,35

ab 88 Stück
à ¤ 0,61

ab 330 Stück
à ¤ 0,32

ab 110 Stück
à ¤ 0,51

ab 440 Stück
à ¤ 0,29

ab 132 Stück
à ¤ 0,48

ab 550 Stück
à ¤ 0,26

ab 154 Stück
à ¤ 0,45

ab 660 Stück
à ¤ 0,23

ab 11 Stück
à ¤ 1,57

ab 88 Stück
à ¤ 0,70

ab 22 Stück
à ¤ 1,25

ab 99 Stück
à ¤ 0,64

ab 33 Stück
à ¤ 1,02

ab 110 Stück
à ¤ 0,55

ab 44 Stück
à ¤ 0,96

ab 220 Stück
à ¤ 0,48

ab 55 Stück
à ¤ 0,90

ab 330 Stück
à ¤ 0,45

ab 66 Stück
à ¤ 0,83

ab 440 Stück
à ¤ 0,42

ab 77 Stück
à ¤ 0,77

ab 550 Stück
à ¤ 0,39

Embleme

e-Sport Game e-Sport Soccer e-Sport Racing e-Sport Neutral




